UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-VP          Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 26/3/2021, Chính phủ ban hành Nghị định 28/2021/NĐ-CP Quy định cơ

chế quản lý tài chính dự án đầu tư theo phương thức đối tác công tư.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện và UBND các xã,

thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ được giao chủ động nghiên cứu Nghị định nêu trên

để triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc đề

nghị các đơn vị, địa phương phản hồi về Phòng Tài chính-Kế hoạch để phối hợp,

hướng dẫn thực hiện hoặc đề xuất cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PVP;
- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-04-05T14:10:33+0700

		2021-04-05T16:22:54+0700

		2021-04-05T16:22:55+0700

		2021-04-05T16:22:56+0700

		2021-04-05T16:22:57+0700